
1

Протокол рассмотрения заявок на участие в электронном аукционе № РТС223А171245

09.10.2017

Сведения об электронном аукционе:
1. Наименование электронного аукциона Выполнение работ по капитальному

ремонту кровли многоквартирного дома 
по адресу Краснодарский край, г. 
Темрюк, ул. Таманская, д. 6_____________

2 Наименование , регионального 
оператора (заказчика)

УКСиТЭК

з Место нахождения регионального 
оператора (заказчика)

353500, Российская Федерация, 
Краснодарский край, Темрюкский р-н, г. 
Темрюк, ул. Ленина, 65, ОКАТО: 
03651101001

4. Номер электронного аукциона РТС223А171245
5 Почтовый адрес регионального 

оператора (заказчика)
353500, Российская Федерация, 
Краснодарский край, Темрюкский р-н, г. 
Темрюк, ул. Ленина, 14, 15, ОКАТО: 
03651101001

6. ИНН регионального оператора 
(заказчика)

2352050423

7. Адрес электронной почты 
регионального оператора (заказчика)

8614844610@mail.ru

8. Номер телефона регионального 
оператора (заказчика)

+7(86148)44610

9. Предмет электронного аукциона Выполнение работ по капитальному 
ремонту кровли многоквартирного дома по 
адресу Краснодарский край, г. Темрюк, ул. 
Таманская, д. 6

10. Официальный сайт, на котором 
размещена документация о 
проведении электронного аукциона

www. temryuk.ru/nash-rayon/zhili shchny е-
voprosy

11. Адрес сайта оператора электронной http ://www. rts-tender. ru/
площадки

12. Дата и время начала срока подачи 
заявок на участие в электронном 
аукционе

02.09.2017 00:00 (по московскому 
времени)

13. Дата и время окончания срока подачи 
заявок на участие в электронном 
аукционе *

07.10.2017 09:00 (по московскому 
времени)

14. Дата окончания срока рассмотрения 
заявок на участие в электронном 
аукционе

11.10.2017

15. Место рассмотрения заявок на 
участие в электронном аукционе

353500, Российская Федерация, 
Краснодарский край, Темрюкский р-н, г. 
Темрюк, ул. Ленина, 14, 15, ОКАТО:

___ 03651101001

mailto:8614844610@mail.ru


2

Состав комиссии:
На заседании комиссии присутствуют:

Сиенко Дмитрий -  начальник управления капитального строительства и
Александрович топливно-энергетического комплекса администрации

муниципального образования Темрюкский район, 
председатель комиссии;

Новиченко Денис - главный специалист управления капитального
Владимирович строительства и топливно-энергетического комплекса

администрации муниципального образования 
Темрюкский район, заместитель председателя
комиссии;

Царевская Ирина -  главный специалист управления капитального
Николаевна строительства и топливно-энергетического комплекса

администрации муниципального образования 
Темрюкский район, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Дольникова Елена 
Николаевна

главный специалист управления жилищно- 
коммунального хозяйства охраны окружающей среды, 
транспорта, связи и дорожного хозяйства 
администрации муниципального образования 
Темрюкский район;

Жажский Сергей ~ Директор МКУ «Единая Служба Заказчика»;
Юрьевич

Машкэвская Людмила -  ведущий специалист, .контрактный управляющий МКУ
Александровна «Единая Служба Заказчика»;

Процедура рассмотрения заявок на участие в электронном аукционе начата в
07.10 2017 09:00 (по московскому времени)

Согласно журналу регистрации заявок на участие в электронном аукционе, на дату и 
время окончания срока, подачи заявок на участие в электронном аукционе не подано ни
одной заявки.

В соответствии с пунктом 152 Положения о привлечении специализированной 
некоммерческой организацией, осуществляющей деятельность, направленную на 
обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных



3

домах, подрядных организаций для оказания услуг и (или) выполнения работ по 
капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, угвержденного 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 1 июля 2016 года № 615,
электронный аукцион признается несостоявшимся.

Процедура рассмотрения заявок на участие в электронном аукционе закончена в 08:44
09.10 2017 (по московскому времени).

Подписи членов комиссии:

Сиекко Дмитрий 
Александрович

Нсвиченко Денис 
Вл адимирович

Царевская Ирина 
Николаевна

Дольникова Елена *  

Николаевна

Жажский Сергей
Юрьевич

Машковская Людмила 
Александровна

*


